[==] calpeda

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Seccion - Sektion

NMP

NMP 32/12S-A-D-F
NMP 50/12D-F-G-H
NMP 65/12A-C-E
NMP 65/16A-C-D-E-F

B-NMP 32/125-A-D-F
B-NMP 50/12D-F-G-H
B-NMP 65/12A-C-E

B-NMP 65/16A-C-D-E-F

Service kit

Pos Qta
14.20
15.12
15.50
28.00
28.04
28.20
36.00
73.00
81.00

G G G G G G N

15.50 15.12 14.46

32.30 98.04 76.54 98.08 82.00 88.00

15.04 15.00 15.08 \ 14.00 32.00 32.32 76.04 98.00 82.08 90.00

14.24
28.04 36.00 1420 14.28 73.00 70.20 78.00 76.20 90.04 82.04
28.00 28.20 14.12 46.00 70.210 76.00 76.16 81.00 88.04¢@

3.94.082/1

36.50

NMP 32/12SE-AE-DE-FE
NMP 52/12FE-GE-HE

" Solo nei tipi
Only for types
Nur fur BaugréBen
Seulement pour les types
Solo en los tipos
Endast typ
Uitsluitend voor typen

NMP 50/12DE
NMP 65/16DE-EE-FE

32.31

3.94.082

3.94.082/2

@ Solo nei tipi
Only for types
Nur fur BaugréBen
Seulement pour les types
Solo en los tipos
Endast typ
Uitsluitend voor typen

NMP 50/12DE
NMP 65/12A-C-E
NMP 65/16AE-CE-DE-EE-FE

9.01
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